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Füße Eiche massiv

Schubkastenauszug Kugelauszug

Griff grifflos

Besondere Hinweise Aus sicherheitsrelevanten Gründen muss zwingend eine Wandmontage erfolgen!

Herkunftsland Polen

INNO4HOME3
Büroprogramm

Möbelvertriebsgesellschaft mbH & Co. KG

www.innostyle-mvg.de 

Front: weiß Melamin bzw. Artisan Eiche Melamin

Korpus: weiß Melamin bzw. Artisan Eiche Melamin

Modell-Nr.: 50 28 99

Mindestbestellmenge: 4 Stück je Type (Verpackungseinheit)
Details:

Bei den angegebenen Maßen handelt es sich um ca.-Maße. Technische Änderungen sowie Modellkorrekturen behalten wir uns vor. Bei außerordentlichen Materialpreis-Erhöhungen sind die vereinbarten 
Preise auch während der Preislaufzeit kündbar. 

Ein Unternehmen der BEGA Gruppe
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Typen

Art.-Nr. 50 28 99 01 50 28 99 02

Beschreibung Eckschreibtisch
1 Schubkasten
2 offene Fächer

Eckschreibtisch
1 Schubkasten
2 offene Fächer

Breite / Höhe / Tiefe (cm) ca. 90 / 76 / 90 ca. 90 / 76 / 90

INNO4HOME3
Büroprogramm

Möbelvertriebsgesellschaft mbH & Co. KG

www.innostyle-mvg.de 

Bei den angegebenen Maßen handelt es sich um ca.-Maße. Technische Änderungen sowie Modellkorrekturen behalten wir uns vor. Bei außerordentlichen Materialpreis-Erhöhungen sind die vereinbarten 
Preise auch während der Preislaufzeit kündbar. 

Ein Unternehmen der BEGA Gruppe
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Modell-Nr. Beschreibung cbm Verpackungsmaß Kilo EAN

50 28 99 01

Eckschreibtisch
1 Schubkasten
2 offene Fächer
B/H/T: 90/76/90

0.061
0.008

0.069

1033x942x63
879x202x45

2 Collis

21.00
3.00

24

4250314556908

50 28 99 02

Eckschreibtisch
1 Schubkasten
2 offene Fächer
B/H/T: 90/76/90

0.061
0.008

0.069

1033x942x63
879x202x45

2 Collis

21.00
3.00

24

4250314556915

INNO4HOME3
Technische Daten

Möbelvertriebsgesellschaft mbH & Co. KG

www.innostyle-mvg.de 

Front: weiß Melamin bzw. Artisan Eiche Melamin

Korpus: weiß Melamin bzw. Artisan Eiche Melamin

Modell-Nr.: 50 28 99

Mindestbestellmenge: 4 Stück je Type (Verpackungseinheit)
Details:

Bei den angegebenen Maßen handelt es sich um ca.-Maße. Technische Änderungen sowie Modellkorrekturen behalten wir uns vor. Bei außerordentlichen Materialpreis-Erhöhungen sind die vereinbarten 
Preise auch während der Preislaufzeit kündbar. 

Ein Unternehmen der BEGA Gruppe


